

Wyniki konkursu AgroLiga 2011

Kategoria Rolnicy

Mistrz Krajowy AgroLigi 2011

Jolanta i Adam Kochańscy z Jasionóweczki w woj. podlaskim, prowadzący na bardzo wysokim poziomie gospodarstwo specjalizujące się w chowie trzody chlewnej w cyklu zamkniętym i dodatkowo zajmujące się działalnością agroturystyczną.

I Wicemistrz Krajowy AgroLigi 2011

Wioletta i Sylwester Imiołek, prowadzący w Krępej w woj. łódzkim gospodarstwo specjalizujące się w hodowli bydła mlecznego. Na stanie mają 220 krów mlecznych o śr. rocznej wydajności ponad 8000 l mleka.

Wicemistrzowie Krajowi AgroLigi 2011:

Andrzej i Romuald Wiśniewscy, ojciec i syn, prowadzący w Sławkowie w woj. kujawsko-pomorskim wielkoobszarowe gospodarstwo specjalizujące się w produkcji roślinnej

Małgorzata i Edward Romanowscy z Sugajenka w woj. warmińsko-mazurskim, prowadzący gospodarstwo specjalizujące się w produkcji indyka

Hanna, Jerzy i Marcin Karcz, prowadzący w Koszwałach woj. pomorskie wielkoobszarowe specjalizujące się w produkcji zbóż i rzepaku

Beata i Robert Szymańscy, prowadzący w Nowosiólkach woj. lubelskie wielkoobszarowe gospodarstwo specjalizujące się w produkcji roślinnej

Danuta i Waldemar Ochryniuk, prowadzący w Brożku woj. lubuskie gospodarstwo specjalizujące się w uprawie pieczarek białych i brunatnych

Laureaci Krajowi:

Jolanta i Janusz Dziekan, właściciele gospodarstwa sadowniczego w Wierzchowicach w woj. dolnośląskim

Grzegorz Seliga, prowadzący wraz z synem Marcinem gospodarstwo nastawione na chów bydła mięsnego rasy Limousine w Przybyszewie w woj. mazowieckim (nagrodę odbiera z żoną Dorotą)

Urszula i Konrad Nikodem z Kolanowic w woj. opolskim, prowadzący gospodarstwo specjalizujące się w chowie trzody chlewnej

Zofia i Adam Woś, prowadzący gospodarstwo specjalizujące się w produkcji roślinnej w Czercach w woj. podkarpackim

Małgorzata i Leonard Musioł, prowadzący w Puńcowie w woj. śląskim gospodarstwo specjalizujące się w produkcji trzody chlewnej w cyklu zamkniętym

Małgorzata i Dariusz Przemyscy, prowadzący Starej Słupi w woj. świętokrzyskim gospodarstwo specjalizujące się w chowie bydła mlecznego

Dorota i Marek Banasiak, prowadzący w Gościejewie w woj. wielkopolskim - wraz z synem Bartłomiejem gospodarstwo ukierunkowane na produkcję roślinną materiału siewnego

Agnieszka i Mirosław Ignaszak prowadzący w Lubieszu w woj. zachodniopomorskim gospodarstwo specjalizujące się w produkcji roślinnej

Kategoria Firmy

Mistrz Krajowy

Handel Rolno-Spożywczy, Przemysłowy i Budowlany TRANS-ROL Grażyna i Andrzej Remisiewicz z miejscowości Kruszewo Wypychy w woj. podlaskim – firma zajmująca się kompleksową obsługą rolnictwa oraz budownictwa

I Wicemistrz Krajowy

SEKO SA z Chojnic w woj. pomorskim, jedna z czołowych firm przetwórstwa rybnego w Polsce, specjalizująca się w produkcji marynat rybnych oraz sałatek śledziowych i jarzynowych

Wicemistrzowie Krajowi:

CONSONNI Bartelak S.C. z miejscowości Kamyk w woj. śląskim
PPHU WACŁAW z Żytłowa w woj. opolskim
PAWEKO z Łąkorza z Łąkorza w woj. warmińsko-mazurskim
Jędrzejowska Spółdzielnia Mleczarska w Wodzisławiu w woj. świętokrzyskim
POL-AGRA Sp. J. w Płońsku w woj. mazowieckim

Laureaci Krajowi:

PPHU Czesław Rydełkiewicz z Goli Górowskiej w woj. dolnośląskim
Firma PROBIO Profesjonalne Żywnie z Radziejowa w woj. kujawsko-pomorskim
PPH JANEX Sp. J. z Janowa Lubelskiego w woj. lubelskim
PPHU JÓŹWIAK z Chociszewa w woj. lubuskim
PPHU MAK-POL z Burzenina w woj. łódzkim
HUZAR Sp. z o.o. w Nowym Sączu w woj. małopolskim
KMK AGRO Sp. J. w Brodowie w woj. wielkopolskim